АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОВАРШАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.04.2024 № 173-п р. п. Нововаршавка

О внесении изменений в постановление Администрации Нововаршавского муниципального
района Омской области от 18 марта 2022 года № 157-п «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения
земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, расположенных
на территории сельских поселений Нововаршавского муниципального района Омской области»

В целях улучшения показателей национального рейтинга  состояния инвестиционного
климата в субъектах Российской Федерации на территории Омской области, руководствуясь
Федеральными законами от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных  и  муниципальных  услуг»,  Уставом  Нововаршавского  муниципального
района Омской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   В  административный  регламент  по  предоставлению  муниципальной  услуги
«Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом
плане  территории,  расположенных  на  территории  сельских  поселений  Нововаршавского
муниципального  района  Омской  области»,  утвержденный  постановлением  Администрации
Нововаршавского муниципального района Омской области от 18 марта 2022 года № 157-п «Об
утверждении  административного  регламента  предоставления  муниципальной  услуги
«Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом
плане  территории,  расположенных  на  территории  сельских  поселений  Нововаршавского
муниципального района Омской области» внести следующие изменения:

1)  пункт  2.7  изложить  в  следующей  редакции:  «2.7.  Срок  предоставления  услуги
составляет 10 рабочих дней»;

2) в абзаце втором пункта 3.21 слова «до 7 календарных дней» заменить словами «три
рабочих дня»;

3) в абзаце втором пункта 3.60 слова «до 7 календарных дней» заменить словами «два
рабочих дня».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  печатном средстве  массовой информации
«Вестник Нововаршавского района» и разместить на официальном сайте муниципального района
в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  председателя
комитета  имущественных  и  земельных  отношений  Администрации  Нововаршавского
муниципального района Омской области Бойко А.А.

Глава Нововаршавского
муниципального района Омской области                                                                            В.А. Шефер

	О внесении изменений в постановление Администрации Нововаршавского муниципального района Омской области от 18 марта 2022 года № 157-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, расположенных на территории сельских поселений Нововаршавского муниципального района Омской области»
	1. В административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, расположенных на территории сельских поселений Нововаршавского муниципального района Омской области», утвержденный постановлением Администрации Нововаршавского муниципального района Омской области от 18 марта 2022 года № 157-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, расположенных на территории сельских поселений Нововаршавского муниципального района Омской области» внести следующие изменения:
	1) пункт 2.7 изложить в следующей редакции: «2.7. Срок предоставления услуги составляет 10 рабочих дней»;
	2) в абзаце втором пункта 3.21 слова «до 7 календарных дней» заменить словами «три рабочих дня»;
	3) в абзаце втором пункта 3.60 слова «до 7 календарных дней» заменить словами «два рабочих дня».